
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ              Φάρσαλα 30 Ιανουαρίου 2015 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ              Αριθ.  Πρωτ.1249    
                 Αριθ. Απόφ. 24           
Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00 
Πληροφορίες:Ε.Θανοπούλου 
Τηλέφωνα: 2491350122 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ :«Διαπιστωτική πράξη αποδοχής αυτοδίκαιης  παραίτησης και λύση της 
υπαλληλικής σχέσης του υπαλλήλου του Δήμου Κουκουθάκη Δημητρίου  του 
Αθανασίου  κλάδου ΔΕ14 Ελεγκτών Εσόδων – Εξόδων με Γ’ Βαθμό».   
 
 
 
 

 
Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α.) 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 152 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-6-2007 τ. Α΄). 
3.Τη με αριθμό πρωτ.22565/12-12-2014 πρώτη αίτηση παραίτησης για 
συνταξιοδότηση του  υπαλλήλου του Δήμου  Κουκουθάκη Δημητρίου    του 
Αθανασίου  από την υπηρεσία του Δήμου. 
4.Τη με  αριθμό πρωτ. 23442/31-12-2014 δεύτερη αίτηση του παραπάνω 
υπαλλήλου    με την οποία επανήλθε εμμένοντας στην παραίτησή του για 
συνταξιοδότηση. 
5.Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ.5  του Ν.4305/2014 
6.Την με αριθμό πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.34.1/86/οικ.31792/8-12-2014 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης περί 
<<Έλεγχος γνησιότητας δικαιολογητικών>> 
7.Την με αριθμό πρωτ.1018/26-1-2015 Βεβαίωση περί διενέργειας ελέγχου 
γνησιότητας δικαιολογητικών 
8.Το με αριθμό πρωτ.1244/30-1-2015 Πιστοποιητικό Υπηρεσιακών Μεταβολών 
9.Τα στοιχεία του Υπηρεσιακού του φακέλου, από τα οποία προκύπτει ότι  δεν έχει 
πειθαρχική ποινή και δεν εκκρεμεί πειθαρχική δίωξη σε βάρος του. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΛΗΩΗ0-ΒΟ7



 
Αποφασίζουμε  

 
Διαπιστώνουμε την αυτοδίκαια αποδοχή της παραίτησης και τη λύση της 

υπαλληλικής σχέσης του υπαλλήλου Κουκουθάκη Δημητρίου    του Αθανασίου,  
κλάδου ΔΕ14 Ελεγκτών Εσόδων – Εξόδων  με  Γ’ Βαθμό την 31-12-2014 (ημερομηνία 
υποβολής της δεύτερης αίτησης παραίτησης), προκειμένου να συνταξιοδοτηθεί 

Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης (άρθρο 160 του Ν. 3584/28-6-2007 ΦΕΚ τ. Α’ ). 

 
 

                             Ο Δήμαρχος 

 

                          Άρης Καραχάλιος 

Κοινοποίηση: 
1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
2. Δ/νση Οικονομικών (Τμήμα Μισθοδοσίας) 
3. κ. Κουκουθάκη Δημήτριο 

ΑΔΑ: ΩΖΛΗΩΗ0-ΒΟ7


		2015-04-27T10:04:35+0300
	Athens




